報道関係各位

Meiji Seika ファルマ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：小林大吉郎）は本日、

「後発品の安定供給に関連する情報の公表等に関するガイドライン」に基づき、Meiji Seika ファ

ルマ、Me ファルマおよび大蔵製薬の各ホームページ「医療用医薬品」（医療関係者向け）サイト

に、以下の情報を掲載しましたのでお知らせします。詳細は各サイトをご参照ください。

 各品目の製造等に関する情報（様式 1）

 製造業者の安定供給体制等に関する情報（様式 2）

 後発品の安定供給のための予備対応力の確保の具体的対応方法（様式 3）

 製造販売する後発品の供給実績に係る具体的対応方法（様式 4）

Meiji Seika ファルマ Me ファルマ 大蔵製薬

掲載場所のイメージは上記の通りです（赤枠のバナーよりリンク）。

Meiji Seika ファルマならびに傘下グループ会社は、高品質なジェネリック医薬品の安定供給と

情報提供に努めてまいります。

以上

2024 年 6 月 28 日

https://www.mhlw.go.jp/content/001239155.pdf
https://www.meiji-seika-pharma.co.jp/medical/top_doctor.html
https://www.meiji-seika-pharma.co.jp/medical/top_doctor.html
https://www.meiji-seika-pharma.co.jp/me-pharma/medical/index_top.html
https://www.meiji-seika-pharma.co.jp/ohkuraseiyaku/Medical_drugs/index.html